
Zarządzenie Nr 4/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Młynary. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Młynary zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Młynary: 

1. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Młynarach, 

2. Szkoła Podstawowa w Błudowie, 

3. Przedszkole im. Jana Brzechwy w Młynarach, 

4. Ośrodek Kultury w Młynarach, 

5. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młynarach, 

6. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miasta i Gminy Młynary oraz podaniu do 

wiadomości wszystkim jednostkom organizacyjnym gminy. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


